

Årsredovisning

för

Söderhamns Möbel & Tapetsering AB

559023-5163

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bogumila Bäcklin, Styrelseledamot

2026-03-11

Styrelsen för Söderhamns Möbel & Tapetsering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom möbeltillverkning, tapetsering och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Söderhamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Eget kapital har tidigare år varit förbrukat. Per bokslutsdatum är det egna kapitalet återställt. Årsredovisningens balansräkning utgör kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 978	3 201	3 955	5 455
Resultat efter finansiella poster	813	44	-537	293
Soliditet (%)	15,3	-31,0	-43,6	-8,8

Under detta räkenskapsår har nettoomsättningen ökat med mer än 30% pga att marknaden har kommit igång efter covid samt att kundunderlaget och efterfrågan av bolagets tjänster har stabiliserats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-571 116	44 260	-476 856
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		44 260	-44 260	0
Årets resultat			744 259	744 259
Belopp vid årets utgång	50 000	-526 856	744 259	267 403

Bolaget har 200 000 kr i villkorat aktieägartillskott.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-526 856
årets vinst	744 259
	217 403
disponeras så att	
i ny räkning överföres	217 403
	217 403

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 978 099	3 201 425
Övriga rörelseintäkter		0	162 482
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 978 099	3 363 907
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-497 317	-400 810
Övriga externa kostnader		-1 490 213	-1 159 287
Personalkostnader	2	-2 111 062	-1 608 754
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 769	-54 089
Övriga rörelsekostnader		-21 856	-74 217
Summa rörelsekostnader		-4 124 217	-3 297 157
Rörelseresultat		853 882	66 750
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 881	-22 534
Summa finansiella poster		-40 764	-22 490
Resultat efter finansiella poster		813 118	44 260
Resultat före skatt		813 118	44 260
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 859	0
Årets resultat		744 259	44 260

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 776	191 545
Summa materiella anläggningstillgångar		7 776	191 545
Summa anläggningstillgångar		7 776	191 545
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 347 065	1 029 775
Summa varulager		1 347 065	1 029 775
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		120 247	51 326
Övriga fordringar		33 099	54 013
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 483	138 987
Summa kortfristiga fordringar		323 829	244 326
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 109	70 868
Summa kassa och bank		65 109	70 868
Summa omsättningstillgångar		1 736 003	1 344 969
SUMMA TILLGÅNGAR		1 743 779	1 536 514

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-526 856	-571 116
Årets resultat		744 259	44 260
Summa fritt eget kapital		217 403	-526 856
Summa eget kapital		267 403	-476 856
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	85 604
Summa långfristiga skulder		0	85 604
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	39 443	154 976
Leverantörsskulder		533 376	628 269
Skatteskulder		46 936	0
Övriga skulder		602 132	1 064 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		254 489	79 795
Summa kortfristiga skulder		1 476 376	1 927 766
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 743 779	1 536 514

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4,5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	353 000	273 000
Inköp	10 000	200 000
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	-120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	163 000	353 000
Ingående avskrivningar	-161 455	-143 544
Försäljningar/utrangeringar	10 000	36 178
Årets avskrivningar	-3 769	-54 089
Utgående ackumulerade avskrivningar	-155 224	-161 455
Utgående redovisat värde	7 776	191 545

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 39 443 kronor (240 580 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	85 604
	0	85 604
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	39 443	154 976
	39 443	154 976

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Bogumila Bäcklin
Bogumila Bäcklin

2026-03-10

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-10

Ess2 redovisning & revision AB

Emelie Söderlund
Emelie Söderlund
Auktoriserad revisor
